Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

DAYAFASIH SDN BHDDAYAFASIH SDN BHD

NPCNPC

JLN. JELAWAT 1, BATU 3 1/2, CHARAS,
56100

ASAL

BAYARAN KEPADA TENAGA PENGAJAR

12/04/2021 034264-00 2,400.00 DF289630/04/2021 2,400.00

2,400.00

Dua Ribu Empat Ratus Sahaja.

2,400.002,400.002,400.00

M-NPC-LP10-P29105 2,400.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 2,400.00       CR